
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫБГ 
КОКСУУ-ООЗЫ 

АМУРДАГЫ 1УРТ JEE3E

649481 Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Амур Тел. (388 48) 27-3-83

О внесении изменения Постановления Главы сельской
администрации Амурского сельского поселения от
11.11.2014 г № 32-2 «Об утверждении муниципальной программы

«Комплексное совершенствование социально-
экономических процессов в МО «Амурском сельском
поселении» на 2015-20'18 годы»

Руководствуясь Уставом Муниципального образования «Амурское сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2017 г о д е  ̂ п .1, п . 2, п.З в Приложении № 1  «Об 
утверждении муниципальной программы «Комплексное совершенствование социально- 
экономических процессов в МО «Амурском сельском поселении» на 2015-2018 годы»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2016 год с.Амур № 50

Глава Амурского 
сельского поселения:

2. Настоящее Постановление по 
момента его обнародования.

ому обнародованию и вступает в силу с

В.М.Долгих




